П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

от 09.12.2021                     №  89

О признании утратившими силу

нормативно-правовые акты

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», Законом Владимирской области от 18.04.2013 №44-ОЗ «О

регулировании отдельных вопросов в сфере жилищных отношений на территории

Владимирской области», Уставом муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района, администрация муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2022г. следующие нормативно-

правовые акты:

1.1. постановление администрации муниципального образования

Брызгаловское от 17.04.2013 №40 «Об утверждении положения о порядке

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района»;

1.2. постановление администрации муниципального образования

Брызгаловское от 23.12.2013 №136 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования

Брызгаловское».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в действие с момента подписания и

подлежит опубликованию в Камешковской районной газете «Знамя».

Глава администрации муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района                                   Д.А. Соловьев

https://docs.cntd.ru/document/901919946
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/453127092
https://docs.cntd.ru/document/453127092
https://docs.cntd.ru/document/453127092